МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное автономное образовательное
 учреждение высшего образования «Южный федеральный университет»

(ЮЖНЫЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ)

ПРИКАЗ

«       »_______________ 2023 г. № ______________
г. Ростов-на-Дону

О направлении на практику обучающихся Филиала ЮФУ в г.
Геленджике очной формы обучения

            В соответствии с образовательной программой п р и к а з ы в а ю:
1.  Нижеперечисленную  обучающуюся  2  курса  очной  формы  обучения   по

направлению подготовки 44.03.01 - Педагогическое образование (бакалавриат, бюджет) по
профилю  «Дошкольное  образование»  считать  направленными  на  стационарную
производственную практику с 01.09.2023 г. по 21.06.2024 г. и назначить руководителя:

№ ФИО
обучающегося

Наименование
организации

ФИО, должность руководителя
практики от структурного

подразделения

ФИО,
должность

руководителя
практики от
профильной
организации

1.
Матвеева
Екатерина
Евгеньевна

МУНИЦИПАЛ
ЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНО
Е
ОБРАЗОВАТЕ
ЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД
№25
"ЗОЛОТАЯ
РЫБКА"
МУНИЦИПАЛ
ЬНОГО
ОБРАЗОВАНИ
Я
ГОРОД-КУРОР
Т
ГЕЛЕНДЖИК

заведующий кафедрой филиала
ЮФУ в г. Геленджике Соколов
Андрей Андреевич

Золотарева
А.В.,
ст.воспитател
ь

            2.    Проведение практики осуществляется в дискретной (по видам практик) форме.
            Основание: договор с профильной организацией.

ГЛ_1_пр0302

15 сентября 14933-к

3.  Нижеперечисленных  обучающихся  2  курса  очной  формы  обучения   по
направлению подготовки 44.03.01 - Педагогическое образование (бакалавриат, бюджет) по
профилю  «Дошкольное  образование»  считать  направленными  на  стационарную
производственную практику с 01.09.2023 г. по 21.06.2024 г. и назначить руководителя:

№ ФИО
обучающегося

Наименование
организации

ФИО, должность руководителя
практики от структурного

подразделения

ФИО,
должность

руководителя
практики от
профильной
организации

1.
Дмитриенко
Максим
Владимирович

МУНИЦИПАЛ
ЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНО
Е
ОБРАЗОВАТЕ
ЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД
№25
"ЗОЛОТАЯ
РЫБКА"
МУНИЦИПАЛ
ЬНОГО
ОБРАЗОВАНИ
Я
ГОРОД-КУРОР
Т
ГЕЛЕНДЖИК

заведующий кафедрой филиала
ЮФУ в г. Геленджике Соколов
Андрей Андреевич

Золотарева
А.В.,
ст.воспитател
ь

2.
Николаева
Дарья
Николаевна

МУНИЦИПАЛ
ЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНО
Е
ОБРАЗОВАТЕ
ЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД
№25
"ЗОЛОТАЯ
РЫБКА"
МУНИЦИПАЛ
ЬНОГО
ОБРАЗОВАНИ
Я
ГОРОД-КУРОР
Т
ГЕЛЕНДЖИК

заведующий кафедрой филиала
ЮФУ в г. Геленджике Соколов
Андрей Андреевич

Золотарева
А.В.,
ст.воспитател
ь

ГЛ_1_пр0302

3. Старков Глеб
Шакроевич

МУНИЦИПАЛ
ЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНО
Е
ОБРАЗОВАТЕ
ЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД
№25
"ЗОЛОТАЯ
РЫБКА"
МУНИЦИПАЛ
ЬНОГО
ОБРАЗОВАНИ
Я
ГОРОД-КУРОР
Т
ГЕЛЕНДЖИК

заведующий кафедрой филиала
ЮФУ в г. Геленджике Соколов
Андрей Андреевич

Золотарева
А.В.,
ст.воспитател
ь

4.
Чмелюк Данил
Александрови
ч

МУНИЦИПАЛ
ЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНО
Е
ОБРАЗОВАТЕ
ЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД
№25
"ЗОЛОТАЯ
РЫБКА"
МУНИЦИПАЛ
ЬНОГО
ОБРАЗОВАНИ
Я
ГОРОД-КУРОР
Т
ГЕЛЕНДЖИК

заведующий кафедрой филиала
ЮФУ в г. Геленджике Соколов
Андрей Андреевич

Золотарева
А.В.,
ст.воспитател
ь

            4.    Проведение практики осуществляется в дискретной (по видам практик) форме.
            Основание: договор с профильной организацией.

5.  Нижеперечисленного  обучающегося  2  курса  очной  формы  обучения   по
направлению подготовки 44.03.01 - Педагогическое образование (бакалавриат, бюджет) по
профилю  «Дошкольное  образование»  считать  направленным  на  стационарную
производственную практику с 01.09.2023 г. по 21.06.2024 г. и назначить руководителя:

№ ФИО
обучающегося

Наименование
организации

ФИО, должность руководителя
практики от структурного

подразделения

ФИО,
должность

руководителя
практики от
профильной
организации

ГЛ_1_пр0302

1.
Сидоров
Андрей
Алексеевич

МУНИЦИПАЛ
ЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНО
Е
ОБРАЗОВАТЕ
ЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД
№25
"ЗОЛОТАЯ
РЫБКА"
МУНИЦИПАЛ
ЬНОГО
ОБРАЗОВАНИ
Я
ГОРОД-КУРОР
Т
ГЕЛЕНДЖИК

заведующий кафедрой филиала
ЮФУ в г. Геленджике Соколов
Андрей Андреевич

Золотарева
А.В.,
ст.воспитател
ь

            6.    Проведение практики осуществляется в дискретной (по видам практик) форме.
            Основание: договор с профильной организацией.

Проректор по образовательной
деятельности и информационным
технологиям П. В. Махно

ГЛ_1_пр0302